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Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

737719 MARCIA OLIVEIRA E EDUARTE 67001

718384 AIDA INÊS ZANOTTO ANTUNES 58402

102814 ÉDINA CRISTINA DA SILVA 58003

714643 DARLEI PELENTIR 54404

151347 LETÍCIA MARTINS RIBEIRO 52405

735750 JOCELENE SOARES DAHMER 51006

849927 ANA MARIA CAMARGO ZEN 47407

725905 SILVANA APARECIDA DE CAMPOS 47208

236479 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 42409

834204 JOSIANE TRAMONTIN 422010

732367 IVANIR DOS ANJOS TOLLOMEOTTI 400011

838385 MARIVANA DOS SANTOS MELOTTI 386012

121554 LUCÉLIA REGIANE BETIOLO 362013

182205 ACACIO ANTUNES 352014

158069 PATRICIA FAVARETTO VARGAS 324015

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

718821 CARLA SOARES DE ALMEIDA 51401

326763 EDUARDO JOSÉ PALAVRO 49802

135713 SIMONE D. T. SLONGO DE OLIVEIRA 48803

833276 PATRICIA NUNES DE SOUZA 43404

838426 ANDRESSA ALBERTI 42005

204789 ADRIANA ALBUQUERQUE 42006

303669 TATIANI BACH DA SILVA 38807

231681 LUCIANA DALAZEN DAL BOSCO DISSEGNA 37608

728128 ELAINE BALDO DA SILVA 37409

115801 OLIVO CERON 368010

234191 LUANA CARIZE LUTKEMEYER GONZATTO 368011

454270 EDUARDO ARTUR DE MATTIA 366012

503228 MEIRE RIBEIRO DE SOUZA 358013

834479 SUELE CASTANGA GONÇALVES 344014

260591 ANDRESSA BEATRIZ DOTTA 340015

305880 MATHEUS ANTONIO DEITOS 334016

403543 ADRIANA MOREIRA 334017

505204 FRANCIELI CALAI 324018

739668 VANUSA OLIVEIRA DUARTE 316019

744572 LUCIANA SARTORI GUERREIRO 312020

835139 JULLY CHRISTINI ALVES 304021

439118 CRISTIANI ALESSANDRA SAMPAIO MAFFIOLETTI 304022

817655 FRANCIELE GUZATTI 304023

444053 ELCIR TOSATTI 288024

107506 SANDRA FRANÇA KRAUSE 272025

220798 LUCINEIA MACHADO 262026

509087 EVELIZE APARECIDA RIBEIRO 252027

510475 EMANUELLI BRIDI 252028

516937 DEBORA FERNANDA CAMARGO DE SOUZA 252029

466414 RAQUEL PELISSARI KATSCHOR 246030

830798 MARIZA BARROS 244031
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

506295 ELOISE DE MATIA 214032

509875 KATIA VEBER ZILIOTO 204033

345186 ADELAR STANCK 194034

514834 PATRICIA DOS SANTOS 184035

510225 ROSENI APARECIDA DICO 162036

320664 JOCINEI DE MORAIS 158037

515512 EDSON CARLOS FAGUNDES JÚNIOR 154038

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

718492 MARCELA APARECIDA DEMARCK PELOZATO 64201

719051 KLEIDSON LEOPOLDO LEOBET 62002

732615 BARBARA CRISTIANA DOS SANTOS BORBA 57003

513705 NATASHA PALAVRO COELHO 47404

817655 FRANCIELE GUZATTI 45405

432921 GESSIKA MARCIA DO AMARAL MARTINAZZO 39206

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

342924 GABRIELA BESSEGATO ARSEGO 56601

840628 LAIS ZANATTA DALPIVA 50802

231681 LUCIANA DALAZEN DAL BOSCO DISSEGNA 43603

440324 MICHELI TESCKE COELLI 42204

507379 LARA CRISTINA BIOLCHI 41605

471873 FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS 38006

306239 JOSILEIA PELLISSARI MAGRINELLI 36607

220592 IVANA BORTOLI 29408

514012 FERNANDO MACHADO 27409

502785 ALINE DOS SANTOS SOUZA 264010

244776 LUCAS CAMARGO DA SILVA 252011

815522 FRANCIANE ANGELICA BECKER 196012

335165 MARIA DOS SANTOS 190013

509087 EVELIZE APARECIDA RIBEIRO 184014

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

732385 ROSECLER SCHMITZ SERENA 87001

709007 ALAIDE BEVILAQUA 83802

135713 SIMONE D. T. SLONGO DE OLIVEIRA 78803

716312 MARIA ENEDIR ORTIZ CARBONI 77204

735866 MARISA ALMEIDA COELHO 75605

735787 HELIANE LEMOS DOS SANTOS BET 75206

150490 ALESSANDRA DE LIMA 74607

812808 MARCIÉLI VANESA DA CRUZ 74408

734985 ELIANE DOS SANTOS 73609

722728 CANDIDA APARECIDA DA ROSA SERPA 730010

832430 JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO 726011

737716 FABIA MARTENDAL 714012

849044 ANA MARIA GRASSI RIBEIRO DOS SANTOS 710013

731358 ANA PAULA SUSIN DE MATOS 708014

848992 RENATA CAMARGO DA SILVA 704015

728590 ANDREA DE LOURDES MORO 702016

813831 EUNICE AMÉLIA DA ROSA RIBEIRO ZANELA 684017

827143 TAISE RODRIGUES DE CARVALHO 682018

812621 ELISIANA GROCINOTTI ZANELLA 682019

428785 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS 678020

731593 RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA 670021
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

726529 GERCI PINTO 668022

162489 LILIANE CRISTINA SUTIL 668023

721878 JOSIANE MARIA RIBEIRO FRANKE 640024

115204 ANDREIA T.F. LAMPERTI 634025

903778 CLAUDETE DE FÁTIMA DOS SANTOS 630026

720464 ELIZETE APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO 630027

744832 CAROLINE PESSOLE SOUZA DA SILVA 630028

838426 ANDRESSA ALBERTI 626029

726850 ALDINEIA SALETE DE ALMEIDA 620030

727866 FABIANA DE FÁTIMA ROSSA 620031

740002 SILVANA APARECIDA MORO 616032

834563 MARIDIANE BURNAGUI REQUES 606033

730435 ADRIANE RIETTA 606034

851054 ELISABETE APARECIDA PACHECO 600035

730349 DANIELA GRASSI 598036

744936 ZELIA APARECIDA DE OLIVEIRA CASSANIGA 592037

125174 MERY CRISTINA PINHEIRO PEIXOTO 584038

730419 JUCELIA DE FATIMA DA SILVA 574039

814619 LUCIANA DA ROSA GEPFRICK 574040

844164 CARLANJA APARECIDA DE AZEREDO DE ALMEIDA 572041

180663 REGIANE VARELA 560042

832279 FABIANA CORDEIRO DIZZI 560043

255636 SUSANA APARECIDA DA SILVA 536044

437303 ANDREIA LUCHETTA 536045

133191 SOLANGE HERMES MENEGAZZO 530046

705327 SONIA APARECIDA GOLÇALVES ALMEIDA 526047

721360 ROZANGELA PELOZATO 504048

745229 MARLENE MACHADO 502049

138891 CLASILANDIA LOPES 498050

735753 MARILEIA GIOVANA MOREIRA FAGUNDES 490051

457587 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO 480052

181186 ANA ROSELY AMARAL 464053

825710 PATRICIA MUTERLE DA LUZ 446054

142970 MARILENE DE FATIMA OLIVEIRA CEREGATTI 444055

814384 LUZIA DE MENECH 430056

145191 MARGARETE SANTOS DE OLIVEIRA 424057

506971 ELISANGELA HILDEBRANDO DOS SANTOS 422058

838622 MARIZA DALAZEN LAIDNES 408059

730032 GLAUCIA APARECIDA PANISSON 400060

718150 IVONETE DE FÁTIMA MOLIN 362061

725892 CLEIDE APARECIDA ANTUNES 352062

339113 LINDER DE LARA MACHADO GRACIANO 294063

826138 GISIANE MACHADO 188064

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

805103 SIMONE DA SILVA 75201

250268 ROSANE PINTO 64402

125000 ELIANE EDIMARA VIEIRA 64203

509062 ALEXANDRA PINTO 55204

505807 ANDRIA ALINE SAURIN DALPIVA 55005

824210 JULIANI DA FONSECA 53206

716319 JANARA APARECIDA ALVES MACIEL 51207

404579 MARINES APARECIDA MELLO 50408

472719 MARIA APARECIDA TETZLAFF 49409

432199 SARA DIAS 458010
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

422072 LIZETE DE CASTRO OTERBACH 452011

807648 MARIA GRAZIELLI DO NASCIMENTO 452012

512000 DIRLENE MARIA RECH TRAVERSINI 426013

818474 MARCIA DISSEGNA 378014

513196 JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI 372015

810562 MARGARET APARECIDA MEIRA 284016

503467 ELEANA DAL CORTIVO FREITAS FELICETTI 236017

467271 ANA PAULA TORMEN 178018

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

170425 FELIPE VARELA DA SILVA 64001

703138 ANGELA ROBERTA DOS SANTOS 62002

739545 MATEUS SCORTEGAGNA 58803

834479 SUELE CASTANGA GONÇALVES 58004

175769 ELITON MARCIO ZANONI 54605

732648 PATRICIA MARTINS ANTUNES 52006

120350 SHEILA VARGAS REDANTE 51607

136977 ALINE MICHELLI SCOLARO 51208

263108 ADRIANO ALBERTI 49609

700352 PAULO JUNIOR PLACIDO GONÇALVES 494010

729852 ROBSON ANDREY GRANEMANN 492011

728420 TATIANA SERPA CORREA BECKER 490012

742923 CRISTIANE PELOZATO 486013

128827 CLOVIS LUCAS FERREIRA DA SILVA 478014

173170 ALICE XAVIER ALMEIDA 466015

832096 SAMARA RATHJE DOS SANTOS 466016

101314 LAERCINEI RIBEIRO 454017

124107 FRANCIELLI DE OLIVEIRA KUNEN 452018

125033 JULIANA APARECIDA GRAUPNER 422019

240393 CARISE APARECIDA ALVES SOUZA 418020

832572 RONALDO CÉSAR PROÊNCIO 396021

151901 ARTEMIO GREEF JÚNIOR 370022

201001 CAMILA ZILIOTTO DA CRUZ 342023

227104 ANNA MARIA DE PAULA GAVA 300024

500994 NATÁLIA BITTENCOURT DA SILVA 240025

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

206353 TIAGO PELLISSARI 64401

164526 MARCIO DA SILVA 49602

509398 DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO 40603

305880 MATHEUS ANTONIO DEITOS 38404

501680 SONIA RIBEIRO DE JESUS DE CAMPOS 38005

508769 LEOPOLDO WILBERT NETO 37206

501123 PATRICK RECALCATTI 36207

320664 JOCINEI DE MORAIS 35808

239579 FELIPE FOGAÇA RODRIGUES DOS SANTOS 35409

507545 GABRIÉL OLIVEIRA ANTUNES 354010

446249 GUILHERME AUGUSTO GUARDA 346011

511406 RODRIGO VEZARO 346012

501716 VIVIANE GONÇALVES 342013

447164 LEONARDO PEIXOTO MENEGAS 312014

245268 ALEF AMALCABURIO 304015

345186 ADELAR STANCK 296016

513005 DÉBORA FAGUNDES 282017

512899 EZEQUIEL MARQUES 274018
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

513423 RANIELY RIBAS 270019

251583 DIEGO DA SILVA GUINDANI 264020

464390 JOSEMAR MACIEL 264021

128973 LUCAS PETRONILIO KANTOVICK 264022

451994 BRUNO RICARDO DOS SANTOS 264023

506295 ELOISE DE MATIA 256024

501829 ELIZETE FÁTIMA BUZZACRO DA LUZ 244025

515512 EDSON CARLOS FAGUNDES JÚNIOR 244026

501037 MAICON DIANINI VICENTE 226027

513310 JOÃO FABRICIO DE DEUS JUNIOR 226028

506467 WAGNER KUNEN 218029

504196 ALCIONE JOSE DE OLIVEIRA 204030

514863 MAURICIO JOSÉ OLIVEIRA ALVES 196031

516598 JOÃO ALTINO PONTES 196032

511183 KASSIO MANICA KERWAL 192033

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

735569 LUCIANA APARECIDA MEDEIROS 52601

739667 MARINES VARELA DA SILVA ROSA 51602

436782 ELINÊZ GUARDA KUNEN 50803

115801 OLIVO CERON 48804

469979 SANDRA FATIMA KUSTER 48605

230580 DAISY ANDRADE DA FONSECA 44406

260591 ANDRESSA BEATRIZ DOTTA 43007

812744 JOÃO VALDIR DIAS 42608

501199 CRISTIANE CORDEIRO ROSSA ALVES 41409

466636 JESSICA KERVALD ALVES DA SILVA 410010

512011 EROCIMAR NERY DE LIMA 384011

513196 JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI 372012

121554 LUCÉLIA REGIANE BETIOLO 370013

407170 ELIZABETE APARECIDA CADORE SCARABOTTO 324014

471011 THAYANEDOS SANTOS 286015

170402 INÊS MARIA VARGAS DE SOUZA 278016

507545 GABRIÉL OLIVEIRA ANTUNES 274017

503467 ELEANA DAL CORTIVO FREITAS FELICETTI 246018

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

720500 EDNA LUZIA DA SILVA JORRA 68001

835771 CLÁUDIA BARBOSA 61202

736092 FERNANDA BALDO ROSSI 61003

731505 MARINÊS CECHIN ROTINI 60804

708607 ELOIZA TORMEN FOSCARINI 52005

840554 GORETE TEREZINHA LINS 50206

506773 SABRINA BECKER GAUER 48007

258044 FLAVIA MILANEZ MORETTO 47008

800947 ANA PAULA PEREIRA 46409

727792 JOCEMARA APARECIDA RIBAS BECKER 430010

731272 SULANDRA APARECIDA PEREIRA 396011

844190 JANETE DA SILVA LESSE AMORIM 382012

735793 MARINA DA SILVA CRUZ 360013

715625 SANDRA APARECIDA MOREIRA 330014

226270 ADRIANA DE FATIMA GALIO MOREIRA 210015

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

709235 ANALICE MORAIS DOS SANTOS INACIO 58201

832784 ROBERTA ARIANE SCHERZOSLHI 46002

211665 EDMAR PEREIRA DE SOUZA 37803

470876 CARLA TAIS DE OLIVEIRA 29404

410286 TATIANA SOUZA DO AMARAL 28405

513223 DANIELA SALVADOR 24406

500016 ANDREIA PADILHA DA COSTA 22207

509906 EDINAIDE BETÂNIA FERREIRA DOS SANTOS 19208

504995 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 19209

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

714643 DARLEI PELENTIR 54401

815197 RONEI JACOMEL 54002

709235 ANALICE MORAIS DOS SANTOS INACIO 49603

211665 EDMAR PEREIRA DE SOUZA 48204

739667 MARINES VARELA DA SILVA ROSA 44205

430099 ROSANE APARECIDA PADILHA DE OLIVEIRA 43006

727792 JOCEMARA APARECIDA RIBAS BECKER 43007

150592 EDERSON JEAN ANTUNES 34008

708671 MARIA CRISTIANE SOBIEOZIAKI PATEL 31209

830982 ZILMA CATARINA VARELA PAULI 252010

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

832784 ROBERTA ARIANE SCHERZOSLHI 60001

436782 ELINÊZ GUARDA KUNEN 38802

469979 SANDRA FATIMA KUSTER 33603

458603 TATIANI APARECIDA PEREIRA DE CAMARGO 31804

812744 JOÃO VALDIR DIAS 29605

410286 TATIANA SOUZA DO AMARAL 27606

509398 DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO 27407

470876 CARLA TAIS DE OLIVEIRA 25408

509858 CAMILA DA SILVA 25209

505817 FERNANDA FORTES 250010

515859 NILCEIA APARECIDA TONIN 238011

500881 REGIANE ALVES KRIEGUER 230012

500800 VANILZA AMÉLIA AMARAL LESSE 214013

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

137050 CAMILA BARROS DE LIMA 76001

744980 JOSIANE DOGENSKI 69802

736300 ROSEMERY RECALCATTI 69603

739030 ERZILIA MARIA BARBOSA DA SILVEIRA 63404

708908 ALESSANDRA CAMILA MAI 62005

222028 ELIZIANE RECALCATTI 54406

505786 RODRIGO DIAS LOPES PANTOJA 51007

720722 SANDRA VIEIRA BRANCO BERLANDA 49608

718183 JULIA GRAZIELI SAURIN REDANTE 48009

841491 KELY LIVIANE DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 452010

240705 VIRIDIANE LAÍS BETIOLLO 442011

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

432566 GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES TONELLO 55801

835249 GÉSSICA BRESCIANI DA SILVA 53402
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

718732 LUCIANE GOIS DA ROSA 49603

500958 MARCO AURELIO MANICA 49204

433379 ALICE MARIA VIATER 49005

178280 MARCELO ALVES 49006

501480 PAULA BETINA PIRES 48407

740172 LORIVANE ALVES FRANÇA DE LIMA 45408

511014 SABRINA MORAIS DO NASCIMENTO 42409

506773 SABRINA BECKER GAUER 342010

514834 PATRICIA DOS SANTOS 334011

437363 ANDRÉIA PÔCERA ODORISI 334012

512601 LIRA TEREZINHA PERIN 222013

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

137050 CAMILA BARROS DE LIMA 70001

708908 ALESSANDRA CAMILA MAI 68002

112173 GLÓRIA CAROLINE NERI MANTOVANI 63603

744980 JOSIANE DOGENSKI 60804

736300 ROSEMERY RECALCATTI 60605

740172 LORIVANE ALVES FRANÇA DE LIMA 45006

240705 VIRIDIANE LAÍS BETIOLLO 44207

720722 SANDRA VIEIRA BRANCO BERLANDA 43608

718183 JULIA GRAZIELI SAURIN REDANTE 42009

841491 KELY LIVIANE DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 392010

906265 CAROLINE FAGUNDES 384011

414410 LUCIMARA DOS SANTOS 344012

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

509469 SIRLENE SANTOS DOMINGUES 52201

432566 GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES TONELLO 49802

178280 MARCELO ALVES 46003

708607 ELOIZA TORMEN FOSCARINI 46004

419876 MÁRCIA APARECIDA BALDO 45605

833276 PATRICIA NUNES DE SOUZA 43406

169675 ALINE FRAGA DE ALMEIDA FAVARETTO 38607

513857 LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA 36408

835249 GÉSSICA BRESCIANI DA SILVA 36209

504896 SILVANA LIESCH 334010

430171 DANIELA FACHIN 312011

437363 ANDRÉIA PÔCERA ODORISI 274012

503150 RÚBIA MARIELLY DA SILVA 252013

170402 INÊS MARIA VARGAS DE SOUZA 230014

512601 LIRA TEREZINHA PERIN 200015

513925 QUELLY NUNES 184016

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

732615 BARBARA CRISTIANA DOS SANTOS BORBA 57001

840628 LAIS ZANATTA DALPIVA 55402

731159 JOELMA KOMINKIEWICZ SCOLARO 52603

516450 MARTA JUNG DE MORAES 52204

846970 LILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 51405

729718 MAURI MIORELLI DISSEGNA 46406

719529 CONCEICAO SILMARA RIBEIRO BECKER 46007

807944 IVONETE DOS SANTOS 42808

714360 VANESSA BARROS BORTOLINI 36409
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

705936 ALBERTINA RICHARTZ ROSA 358010

729077 MARCELA TEREZINHA BITTENCOURT 300011

503201 JAMES DANIEL FIGUEIREDO PEREIRA 230012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

453831 CRISTIAN PICININ BITTENCOURT 34401

501680 SONIA RIBEIRO DE JESUS DE CAMPOS 32002

171404 GENAINA DA SILVA FAGUNDES 31403

821994 PRISCILLA STRAMOSK 29804

501300 PAULO RICARDO DEBASTIANI 29005

244776 LUCAS CAMARGO DA SILVA 28206

214715 ELISANGELA VIECELLI 27407

815522 FRANCIANE ANGELICA BECKER 21608

429213 ROMULO BATISTA 21209

507131 JOSELAINE ORTIZ KERN 162010

514837 LUCIANA MACEDO TREVISOL 154011

512899 EZEQUIEL MARQUES 154012

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

709007 ALAIDE BEVILAQUA 77801

831420 ANA ELOI SOBIECZIAK DE OLIVEIRA 74002

150490 ALESSANDRA DE LIMA 71603

718492 MARCELA APARECIDA DEMARCK PELOZATO 70204

731159 JOELMA KOMINKIEWICZ SCOLARO 67605

825345 ELIANA DE MENECH 67006

812621 ELISIANA GROCINOTTI ZANELLA 65207

848992 RENATA CAMARGO DA SILVA 64408

732385 ROSECLER SCHMITZ SERENA 63009

715653 IVANIA APARECIDA DE OLIVEIRA STEFANES 612010

722728 CANDIDA APARECIDA DA ROSA SERPA 610011

832430 JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO 606012

846970 LILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 604013

723568 SONIA APARECIDA DOS SANTOS 586014

726529 GERCI PINTO 578015

720464 ELIZETE APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO 570016

739223 VILMAIR FLÔRES JUNHO 568017

812808 MARCIÉLI VANESA DA CRUZ 564018

839524 VALERIA DUTRA 562019

703014 MARGARETE DE SOUZA DAL FARRA 562020

725722 CÉLIA CORRÊA 560021

731593 RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA 550022

744936 ZELIA APARECIDA DE OLIVEIRA CASSANIGA 532023

132363 ROSANGELA CADORE TORMEN 524024

717405 MARIA MAFALDA CASSANIGA 524025

735753 MARILEIA GIOVANA MOREIRA FAGUNDES 520026

432199 SARA DIAS 518027

463026 SANDRA FERREIRA 518028

744832 CAROLINE PESSOLE SOUZA DA SILVA 510029

737716 FABIA MARTENDAL 504030

813831 EUNICE AMÉLIA DA ROSA RIBEIRO ZANELA 504031

501274 EDSSON NILSSON KUNEN 500032

509469 SIRLENE SANTOS DOMINGUES 492033

721878 JOSIANE MARIA RIBEIRO FRANKE 490034

843679 ANDREIA ZANOTTO FAGUNDES 480035

730561 JULIANA  BORGES DE MATTOS 478036
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

516816 MARIZE SALETE DA SILVA VIEIRA 472037

727173 DAIANE APARECIDA GRAUPNER 472038

502932 RENATA CRISTINA ALVES 470039

832279 FABIANA CORDEIRO DIZZI 470040

149366 GIRLENE C. CHAGAS DE MORAIS TORMEN 468041

128374 CAROLINA APARECIDA FERREIRA 468042

840382 GRAZIELI APARECIDA CORDEIRO CORREIA MAI 456043

814619 LUCIANA DA ROSA GEPFRICK 454044

742799 LIDIANE APARECIDA SUTIL 452045

718150 IVONETE DE FÁTIMA MOLIN 452046

727866 FABIANA DE FÁTIMA ROSSA 440047

125174 MERY CRISTINA PINHEIRO PEIXOTO 434048

113640 EDILVANA CRUZ DA SILVA 428049

508536 MARIA MARGARETH DE SOUZA PEREIRA 426050

730419 JUCELIA DE FATIMA DA SILVA 424051

407034 FERNANDA APARECIDA DA SILVA LOPES 422052

437303 ANDREIA LUCHETTA 416053

851098 JUÇARA RECALCATTI DA SILVA 416054

734985 ELIANE DOS SANTOS 416055

731272 SULANDRA APARECIDA PEREIRA 416056

851763 JOCEMARA DONIZETE RIBAS DA SILVA 412057

307674 ELIANE TEREZINHA FIGUEIREDO 410058

169675 ALINE FRAGA DE ALMEIDA FAVARETTO 410059

511782 KELLY TAYNARA GIUSTI 408060

705327 SONIA APARECIDA GOLÇALVES ALMEIDA 406061

150541 DANIELA DE JESUS 402062

335028 ROSMARI BORGES COSTA 402063

730032 GLAUCIA APARECIDA PANISSON 400064

511667 LILIA APARECIDA BITARELLO FAGUNDES 398065

322564 SHERONLINE  FERREIRA DA SILVA 398066

725043 RITA DE CASSIA ZANCHET DALPIVA 398067

330245 FRANCIELI APARECIDA TORIN 396068

807648 MARIA GRAZIELLI DO NASCIMENTO 392069

410249 MARCELA LUCIANA PEREIRA 392070

504090 TEREZINHA APARECIDA RATHJE 390071

105148 VERA LUCIA DE FATIMA MACHADO 388072

407531 ROSANGELA PEREIRA 386073

807963 ELIS REGINA DE MATOS 386074

513266 JULIANA INÊS BET BOFF 386075

818474 MARCIA DISSEGNA 378076

810562 MARGARET APARECIDA MEIRA 374077

316968 EDERLEY CRUZ SOBRINHO PARISE 370078

457587 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO 360079

503269 FERNANDA BECKER 360080

826964 IZABEL CRISTINA PEREIRA MARTINS 360081

825710 PATRICIA MUTERLE DA LUZ 356082

253870 MARILENE MACHADO DE SOUZA 356083

425316 EDYNA ANTUNES PEREIRA ZOLDAN 350084

517171 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA 350085

849044 ANA MARIA GRASSI RIBEIRO DOS SANTOS 350086

181186 ANA ROSELY AMARAL 344087

850623 CRISTIANE SALETE CORREIA GRACIETI 340088

824194 GISELE ALVES DE SOUZA 338089

162489 LILIANE CRISTINA SUTIL 338090

507961 LUCILENE RAMPON MASCARELLO CARNIEL 330091

312197 TAIS ANGELA PINHEIRO MACHADO 322092
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

504363 DIANE MARCELA DA SILVA 316093

450648 RITA DE CASSIA DOS PASSOS 308094

402195 CRISTINA ALMEIDA 304095

504480 NIVIA MARIA ROSSI 302096

339113 LINDER DE LARA MACHADO GRACIANO 294097

166015 LUCIA MARA PUCCI CEREGATTI 294098

142970 MARILENE DE FATIMA OLIVEIRA CEREGATTI 294099

513666 MÔNICA CAROLINE MOREIRA 2880100

411213 JOZIELE APARECIDA CARNEIRO 2720101

144922 GISELE APARECIDA MECABO MOCELIN 2500102

516744 CAMILA NAZARIO CRUZ DA SILVA 2460103

500069 ELISABET CAPISTRANO DE OLIVEIRA 2420104

503157 ADELAR DA SILVA MACHADO 2420105

512073 SILMARA DE FATIMA CARNIEL SILVEIRA 2400106

824635 SILVANIA DE FATIMA SIMON 2320107

505204 FRANCIELI CALAI 2280108

502664 LEONICE PADILHA DA COSTA 2200109

434525 TALESKA KARINE RODRIGUES 1820110

509913 BRUNA LUIZA DEMETIRO 1820111

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

223197 ALINE MARIA ROSA 55001

457115 PAMELA MORAIS RODRIGUES DE FREITAS 54402

471790 BRUNA RIBEIRO 54403

423192 TATIANE DOS SANTOS 51004

419876 MÁRCIA APARECIDA BALDO 48605

463115 MARIA GORETE LOPES CORDEIRO 48206

510980 BEATRIS DE OLIVEIRA PRADO 48207

204789 ADRIANA ALBUQUERQUE 48008

303669 TATIANI BACH DA SILVA 46809

515717 JHANE PAGANINI DE MATTOS 466010

716319 JANARA APARECIDA ALVES MACIEL 452011

403543 ADRIANA MOREIRA 436012

511970 DAIANE MATILDE PEREIRA 432013

456598 CLAUDIA ELIANE DE LIMA 432014

203804 KARIN REGINA SCHALY 432015

707307 KATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 422016

465778 GILMAR BERTELLI PELICCIOLI 420017

500686 ANDRESSA RAFAELA PRADO DA SILVA 420018

356880 DAIANE DA SILVA 418019

505787 FRANCIELI MARIA SILVESTRIN E SÁ 414020

333101 DIANA MARINA DE SOUZA 414021

507845 SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA 414022

503458 ELIZANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 414023

325326 SIMARA ANTUNES GONÇALVES 412024

229008 LUCIANE MOREIRA ZANÃO 396025

439118 CRISTIANI ALESSANDRA SAMPAIO MAFFIOLETTI 394026

217709 HELENA MARIA NOVACKI PRANDI 390027

308301 GRAZIELLE CANAL CAMPAGNONI 388028

173170 ALICE XAVIER ALMEIDA 388029

322043 ROSENILDA DE ALMEIDA FOGAÇA 386030

835139 JULLY CHRISTINI ALVES 384031

740769 LUCIANE PINTO RIBEIRO TREVIZAN 384032

508950 DAIANE IZABEL CARDOSO 384033

514153 NICIANI BORTOLI DA SILVA 380034
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

507619 ANA CLAUDIA FERNANDES 376035

230580 DAISY ANDRADE DA FONSECA 374036

250268 ROSANE PINTO 374037

507638 ELISIANE LURDES BARAUNA DE MATOS CANANI 372038

500140 MARLEI FÁTIMA DA COSTA 372039

506908 SILVANA COSTA DA SILVA 372040

514192 ELIBIDA CASSIANO POCERA GASANIGA 372041

807944 IVONETE DOS SANTOS 372042

466414 RAQUEL PELISSARI KATSCHOR 370043

410925 VANESSA PANISSON ROSA 370044

220798 LUCINEIA MACHADO 360045

458603 TATIANI APARECIDA PEREIRA DE CAMARGO 360046

249367 ANA FRANCIELI TORMEN 360047

404579 MARINES APARECIDA MELLO 354048

306239 JOSILEIA PELLISSARI MAGRINELLI 354049

830798 MARIZA BARROS 346050

505200 ÉDINA TOMAZ 346051

505807 ANDRIA ALINE SAURIN DALPIVA 340052

349070 LILIAN NAIR ZANELATTO 332053

334891 EDINEÉIA CAMARGO NUNES 332054

506962 VANUSA FATIMA  FACIN CAMASSOLA 330055

500881 REGIANE ALVES KRIEGUER 328056

508957 VIVIANE SUZANA GANDIN 326057

515138 TAISE SAURIN 324058

502669 CINTIA ANTUNES DOS SANTOS 324059

330827 MARA DA LUZ FREITAS 314060

414410 LUCIMARA DOS SANTOS 314061

509920 IRES DANIELE ROSA COUTO 312062

506940 ANA CLEIA COSTA DE OLIVEIRA 312063

511014 SABRINA MORAIS DO NASCIMENTO 312064

509031 THAIS RIBEIRO DE MORAES 312065

509877 NILZA APARECIDA SEIXAS 312066

507420 QUELY TANIA CAVICHON 310067

506301 VANESSA DE MELO NUNES 304068

408953 ALEXANDRA APARECIDA PINHEIRO 304069

223597 CLEONIR CORREIA CORDEIRO 302070

503296 RAQUEL DA SILVA ROCHA ALBUQUERQUE 302071

248601 MARIA HELENA LOPES 300072

466636 JESSICA KERVALD ALVES DA SILVA 298073

500744 JULIANA ELIZA SAVARIS 290074

450411 ANA CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS 290075

504174 NADIA APARECIDA RIBEIRO 286076

501607 ANA PAULA BÔGO GOETTEN DE OLIVEIRA 286077

501588 LETICIA DEON CRISTOFOLI 286078

513999 MARIZETE APARECIDA CORREA 282079

347169 CALINCA PIERI 282080

462422 FLAVIA MARIA PEREIRA 280081

505417 SABRINA ANTUNES CARVALHO RENOSTO 276082

407170 ELIZABETE APARECIDA CADORE SCARABOTTO 276083

513223 DANIELA SALVADOR 274084

512378 ANDRESSA DE MELO NUNES 274085

200427 FERNANDA GARCIA AROMI 272086

511414 LEIDIANE AP CHUIQUER 272087

360383 SABRINA MAIARA DEMENECH ZANELATTO 264088

437973 ROSELAINE LEAL DA SILVA 264089

506022 RÚBIA TATIANE PELISSARI 256090
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

509196 ALINE SANGUANINI 256091

473223 LARISSA REGINA DE MATTOS ALVES 254092

502481 FABIANE APARECIDA VENTURIN 252093

504154 CRISTIANE DOS SANTOS 252094

503828 LORVANA APARECIDA BUGIARECK RODRIGUES 252095

443457 SIMONE RAQUEL DIAS DE ROS 252096

504896 SILVANA LIESCH 252097

506370 GABRIELA CARNIEL 252098

358543 JOSIANE INACIO COSTA DE LARA FERREIRA 250099

504686 JULIANA APARECIDA DE ALMEIDA COTESKI 2440100

500901 VALERIA DE LIMA FERREIRA 2440101

468746 SIBELI ANGELA BET 2380102

263150 VANESSA MARACCI DOS SANTOS 2340103

502785 ALINE DOS SANTOS SOUZA 2340104

502509 LUANA MAIARA RIBEIRO 2340105

421735 MARISTELA DE MENEK 2340106

504367 JOSIANE LUIZA MOREIRA DOS SANTOS 2320107

433206 ROSENEIDE PEREIRA 2220108

515330 CLAUDEZITA APARECIDA GRASSI 2220109

509062 ALEXANDRA PINTO 2220110

514842 IZOLETE DEMARCHI 2220111

344101 FRANCIELE CORREA MIGUEL 2200112

514642 KELLY PALOMA DOS SANTOS PINTO 2200113

459135 FLAVIA CRISTIANE FRANÇA 2160114

502034 KASSIA CRISTINA SOARES 2140115

500800 VANILZA AMÉLIA AMARAL LESSE 2140116

511390 JÉSSICA CAROLINE SERENA 2060117

506297 RUBIA DANIELA FAGUNDES 2040118

504995 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 2040119

510225 ROSENI APARECIDA DICO 2040120

500313 LUANA DO NASCIMENTO 1920121

507517 SIMONE SAURIN DE SOUZA 1920122

513932 NAIR MANOELA GOMES 1900123

504959 TAIS ALVES DA LUZ DE SOUZA 1660124

508598 ADRIANA MARIA BUZZACARO 1620125

505857 LILIANE ESMERIO RAITZ 1620126

513005 DÉBORA FAGUNDES 1540127

504688 CAMILA APARECIDA ALVES CARVALHO 1540128

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

736092 FERNANDA BALDO ROSSI 58001

718647 CRIS KEMER PANDOLPHO PASQUALI 51602

728128 ELAINE BALDO DA SILVA 43203

730709 DANIEL AMPESSAN 34804

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

729649 ADEMAR MOREIRA 66201

206353 TIAGO PELLISSARI 62602

745328 ANGELA RIBEIRO 62403

442708 MAYRA ZANCHETT MANCHEIN 54204

718821 CARLA SOARES DE ALMEIDA 51405

334811 RODRIGO ROGÉRIO VOLFF 47206

742301 MARLENE FOGAÇA OLIVEIRA 47007

731536 RICARDO ARNO LUZZI 46808

707307 KATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 46409

15/01/2016 15:05:17  Página 12 de 24ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

500958 MARCO AURELIO MANICA 462010

829322 JOÃO PAULO MACHADO 450011

500686 ANDRESSA RAFAELA PRADO DA SILVA 430012

132363 ROSANGELA CADORE TORMEN 428013

703138 ANGELA ROBERTA DOS SANTOS 424014

730149 VANESSA CRISTINA DALPIVA SANTANA 424015

432944 ANA GABRIELA ZANOTTO ANTUNES 416016

333413 VANDERLEA DE FATIMA RODRIGUES 414017

700352 PAULO JUNIOR PLACIDO GONÇALVES 408018

739668 VANUSA OLIVEIRA DUARTE 406019

737963 ROBSON JOÃO MELLO 390020

361755 LAURO ANTONIO ROSA 326021

128973 LUCAS PETRONILIO KANTOVICK 316022

466461 JULIANA MACEDO TREVISOL 308023

239579 FELIPE FOGAÇA RODRIGUES DOS SANTOS 304024

410925 VANESSA PANISSON ROSA 302025

444053 ELCIR TOSATTI 288026

510475 EMANUELLI BRIDI 274027

513857 LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA 274028

472719 MARIA APARECIDA TETZLAFF 242029

500775 GREICY JACQUELINE BORSOI 220030

516965 VOLNEI CASTANHA 198031

349483 FABRICIO FRANCO FERREIRA 192032

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

837396 IRMA APARECIDA LINS 49401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

730349 DANIELA GRASSI 45801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

837396 IRMA APARECIDA LINS 49401

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

729718 MAURI MIORELLI DISSEGNA 46401

834159 CAROLINA APARECIDA DE MATOS 44002

839524 VALERIA DUTRA 38003

705936 ALBERTINA RICHARTZ ROSA 35804

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

463026 SANDRA FERREIRA 51801

252799 MARIA DE FATIMA VARELLA 45802

851054 ELISABETE APARECIDA PACHECO 42003

335028 ROSMARI BORGES COSTA 40204

504090 TEREZINHA APARECIDA RATHJE 39005

129777 ANA PAULA DA SILVA PAVESLKI 33806

422072 LIZETE DE CASTRO OTERBACH 24207

824635 SILVANIA DE FATIMA SIMON 23208

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

735787 HELIANE LEMOS DOS SANTOS BET 75201

812808 MARCIÉLI VANESA DA CRUZ 74402

734985 ELIANE DOS SANTOS 73603

737716 FABIA MARTENDAL 71404

731358 ANA PAULA SUSIN DE MATOS 70805

827143 TAISE RODRIGUES DE CARVALHO 68206

731593 RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA 67007

728227 TATIANA ALVES DA SILVA 66008

834246 JULIA APARECIDA DA SILVA 64209

903778 CLAUDETE DE FÁTIMA DOS SANTOS 630010

838426 ANDRESSA ALBERTI 626011

834563 MARIDIANE BURNAGUI REQUES 606012

844164 CARLANJA APARECIDA DE AZEREDO DE ALMEIDA 572013

701208 DINAMAR C.DO CARMO ANTUNES 570014

180663 REGIANE VARELA 560015

832279 FABIANA CORDEIRO DIZZI 560016

255636 SUSANA APARECIDA DA SILVA 536017

745229 MARLENE MACHADO 502018

730271 JULIA KARINE MACHADO DOS SANTOS 388019

718150 IVONETE DE FÁTIMA MOLIN 362020

725892 CLEIDE APARECIDA ANTUNES 352021

812744 JOÃO VALDIR DIAS 272022

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

833276 PATRICIA NUNES DE SOUZA 59601

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

727064 ALDAIR LAEUFER CREMA 57601

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

720500 EDNA LUZIA DA SILVA JORRA 62001

736833 MARCELO EDVINO JUNG 60802

832477 ANDRE MARTINAZZO 59603

835898 ELIZETE APARECIDA DEMARCK BOM 54004

835273 SUZANA KASTER 53205

715653 IVANIA APARECIDA DE OLIVEIRA STEFANES 52206

708607 ELOIZA TORMEN FOSCARINI 52007

704606 FERNANDA APARECIDA SILVA DIAS 51608

715625 SANDRA APARECIDA MOREIRA 48009

840554 GORETE TEREZINHA LINS 472010

727792 JOCEMARA APARECIDA RIBAS BECKER 460011

800947 ANA PAULA PEREIRA 434012

506773 SABRINA BECKER GAUER 390013

258044 FLAVIA MILANEZ MORETTO 380014

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

713389 ILCEMAR SCAPINELLO MENEGATT 67001

211665 EDMAR PEREIRA DE SOUZA 46802

410286 TATIANA SOUZA DO AMARAL 34403

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

136234 MARLI TELLES DE BARBA 68601
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

206353 TIAGO PELLISSARI 66202

714165 JORGE LUIZ MECABÔ 62603

714643 DARLEI PELENTIR 54404

708671 MARIA CRISTIANE SOBIEOZIAKI PATEL 49205

727792 JOCEMARA APARECIDA RIBAS BECKER 49006

211665 EDMAR PEREIRA DE SOUZA 48207

716319 JANARA APARECIDA ALVES MACIEL 45208

725421 LUCIANE RIBEIRO 44209

709235 ANALICE MORAIS DOS SANTOS INACIO 436010

815197 RONEI JACOMEL 420011

726173 VALDIR DE DEUS 388012

721422 EDENILSON PATRICK MORESCO 384013

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

845405 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 57801

832784 ROBERTA ARIANE SCHERZOSLHI 48002

744572 LUCIANA SARTORI GUERREIRO 38003

107506 SANDRA FRANÇA KRAUSE 34404

509858 CAMILA DA SILVA 25205

515859 NILCEIA APARECIDA TONIN 23806

812744 JOÃO VALDIR DIAS 23607

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

734122 LUCIA KEMER CAPELARI 62001

137050 CAMILA BARROS DE LIMA 61002

739030 ERZILIA MARIA BARBOSA DA SILVEIRA 57403

736300 ROSEMERY RECALCATTI 54604

179890 SUELI DE GODOI 54405

720722 SANDRA VIEIRA BRANCO BERLANDA 52606

515733 LARISSA LOPES PEREIRA 51007

506691 MAIRA DEVENS MANICA 45808

240705 VIRIDIANE LAÍS BETIOLLO 44209

841491 KELY LIVIANE DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 392010

505786 RODRIGO DIAS LOPES PANTOJA 390011

264537 JANICE APARECIDA BITTENCOURT 370012

819693 IZABETI TEREZINHA BONATO 348013

247746 ALINE SUELEN MORAIS ROSA 306014

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

178280 MARCELO ALVES 46001

433379 ALICE MARIA VIATER 40002

432566 GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES TONELLO 34803

506773 SABRINA BECKER GAUER 34204

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

732615 BARBARA CRISTIANA DOS SANTOS BORBA 54001

731159 JOELMA KOMINKIEWICZ SCOLARO 52602

729718 MAURI MIORELLI DISSEGNA 49403

705936 ALBERTINA RICHARTZ ROSA 47804

502118 JEFFERSON GOULART JOSE 44405

840628 LAIS ZANATTA DALPIVA 40406

714360 VANESSA BARROS BORTOLINI 39407

846970 LILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 39408

15/01/2016 15:05:17  Página 15 de 24ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

839524 VALERIA DUTRA 38009

729077 MARCELA TEREZINHA BITTENCOURT 360010

807944 IVONETE DOS SANTOS 308011

503201 JAMES DANIEL FIGUEIREDO PEREIRA 170012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

821994 PRISCILLA STRAMOSK 32801

171404 GENAINA DA SILVA FAGUNDES 31402

424453 JAIR DA SILVA LESSE 29403

501300 PAULO RICARDO DEBASTIANI 29004

453831 CRISTIAN PICININ BITTENCOURT 25405

429213 ROMULO BATISTA 21206

429954 CAROLINE CONRADI 19607

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

718492 MARCELA APARECIDA DEMARCK PELOZATO 52201

719051 KLEIDSON LEOPOLDO LEOBET 50002

811007 VINICIUS ASSIS DE ANDRADE 49803

215737 MARLEI NATALINO FARENCENA 38204

711815 GÊNITA BEDIN 36405

432921 GESSIKA MARCIA DO AMARAL MARTINAZZO 33206

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

727064 ALDAIR LAEUFER CREMA 42001

342924 GABRIELA BESSEGATO ARSEGO 41602

215487 LORIZETE COSTA DE MORAIS BUYNO 39603

511638 KAROLINE MARIA ZALESKI 38004

306239 JOSILEIA PELLISSARI MAGRINELLI 30605

471873 FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS 26006

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

724546 JULIANE BROGLIATO ALBUQUERQUE 67801

735753 MARILEIA GIOVANA MOREIRA FAGUNDES 64002

350210 MARIA MACHADO AMPESSAN 61803

162489 LILIANE CRISTINA SUTIL 51804

711254 SOLANGE AP. SOUZA ANDRADE 49605

155664 JAQUELINE SCHWANTES 47206

167216 CELIA APARECIDA BITENCOURT C. DOS REIS 34607

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

724546 JULIANE BROGLIATO ALBUQUERQUE 67801

735753 MARILEIA GIOVANA MOREIRA FAGUNDES 64002

350210 MARIA MACHADO AMPESSAN 61803

517033 EDIR MARIA GOMES RIBEIRO RETORE 53804

730271 JULIA KARINE MACHADO DOS SANTOS 50805

711254 SOLANGE AP. SOUZA ANDRADE 49606

843679 ANDREIA ZANOTTO FAGUNDES 45007

167216 CELIA APARECIDA BITENCOURT C. DOS REIS 34608

504363 DIANE MARCELA DA SILVA 31609

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

517033 EDIR MARIA GOMES RIBEIRO RETORE 53801
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

215593 ROSCELY ANDRESSA SCHEFFER SILVA 50601

729718 MAURI MIORELLI DISSEGNA 50402

215618 CLEYTON LUIZ DA SILVA 45003

734762 FLAVIO JAIR BORNAGHI 31804

726173 VALDIR DE DEUS 29805

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

714165 JORGE LUIZ MECABÔ 53001

107506 SANDRA FRANÇA KRAUSE 34002

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

730916 CLAUDIOMIRO BARBOSA 56201

154859 TANIA ROSS 51802

408032 SÉRGIO LUIZ CORRÊA DE SOUSA 45203

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

811007 VINICIUS ASSIS DE ANDRADE 46201

719051 KLEIDSON LEOPOLDO LEOBET 41402

705936 ALBERTINA RICHARTZ ROSA 39203

714360 VANESSA BARROS BORTOLINI 38804

800947 ANA PAULA PEREIRA 30005

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

734122 LUCIA KEMER CAPELARI 71001

179890 SUELI DE GODOI 63402

720722 SANDRA VIEIRA BRANCO BERLANDA 55603

731329 ARACELY AMALIA VIEL MACHADO 53604

247746 ALINE SUELEN MORAIS ROSA 51605

704606 FERNANDA APARECIDA SILVA DIAS 51606

240705 VIRIDIANE LAÍS BETIOLLO 50207

264537 JANICE APARECIDA BITTENCOURT 49008

736300 ROSEMERY RECALCATTI 48609

739030 ERZILIA MARIA BARBOSA DA SILVEIRA 484010

137050 CAMILA BARROS DE LIMA 460011

506691 MAIRA DEVENS MANICA 458012

906265 CAROLINE FAGUNDES 444013

819693 IZABETI TEREZINHA BONATO 438014

841491 KELY LIVIANE DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 392015

118116 ALESSANDRA BERTAIOLI 338016

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

178280 MARCELO ALVES 37001

835249 GÉSSICA BRESCIANI DA SILVA 34402

833276 PATRICIA NUNES DE SOUZA 34403

512601 LIRA TEREZINHA PERIN 29004

432566 GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES TONELLO 28805

503150 RÚBIA MARIELLY DA SILVA 28206

851764 MARTA ITAROTY TORMEN RIGO 23807

430171 DANIELA FACHIN 22208

514432 MONALISE GRASSI 22209

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Campos Novos

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

730916 CLAUDIOMIRO BARBOSA 65201

154859 TANIA ROSS 57802

744515 MARIZA APARECIDA CAMARGO DAS DORES 46403

105150 NEIVA APARECIDA MANSARDO 41004

231681 LUCIANA DALAZEN DAL BOSCO DISSEGNA 40205

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

335956 RONALDO ADRIANO FERREIRA 50201

236965 ANGELO PINTO DE SOUZA 42402

425262 LUCAS FERREIRA 26803

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

836522 RODIMAR GARBIN 58201

845405 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 45802

709235 ANALICE MORAIS DOS SANTOS INACIO 35003

836007 MARINALVA DA COSTA SILVA 34604

838426 ANDRESSA ALBERTI 34205

436782 ELINÊZ GUARDA KUNEN 21406

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

162489 LILIANE CRISTINA SUTIL 63801

513266 JULIANA INÊS BET BOFF 47602

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

727695 CLAUDETE OZÓRIO 53601

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

737719 MARCIA OLIVEIRA E EDUARTE 67001

718384 AIDA INÊS ZANOTTO ANTUNES 58402

102814 ÉDINA CRISTINA DA SILVA 58003

361016 MARIA LUIZA DARIVA 58004

735750 JOCELENE SOARES DAHMER 51005

721422 EDENILSON PATRICK MORESCO 47406

849927 ANA MARIA CAMARGO ZEN 47407

725905 SILVANA APARECIDA DE CAMPOS 47208

236479 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 42409

838385 MARIVANA DOS SANTOS MELOTTI 386010

302843 CASSIA REGINA ROMANI BELOTO 250011

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

707307 KATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 38401

723568 SONIA APARECIDA DOS SANTOS 38002

124362 MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA DALVES 34803

711254 SOLANGE AP. SOUZA ANDRADE 34604

509087 EVELIZE APARECIDA RIBEIRO 25205

466414 RAQUEL PELISSARI KATSCHOR 24606

511414 LEIDIANE AP CHUIQUER 21207

509875 KATIA VEBER ZILIOTO 20408

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Campos Novos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

811007 VINICIUS ASSIS DE ANDRADE 49801

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

215487 LORIZETE COSTA DE MORAIS BUYNO 42601

507379 LARA CRISTINA BIOLCHI 41602

322564 SHERONLINE  FERREIRA DA SILVA 36003

166084 TIAGO CARVALHO MENEGAS 29604

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

706322 TEREZINHA LURDES MAZZUCO MORO 77001

847594 ANA MARIA DA SILVA TAVARES 62002

851054 ELISABETE APARECIDA PACHECO 60003

125174 MERY CRISTINA PINHEIRO PEIXOTO 58404

730031 GIVANI DOS SANTOS 56805

142970 MARILENE DE FATIMA OLIVEIRA CEREGATTI 44406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

512000 DIRLENE MARIA RECH TRAVERSINI 42601

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

728227 TATIANA ALVES DA SILVA 60001

834348 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 53002

263108 ADRIANO ALBERTI 49603

700352 PAULO JUNIOR PLACIDO GONÇALVES 49404

832572 RONALDO CÉSAR PROÊNCIO 39605

201001 CAMILA ZILIOTTO DA CRUZ 34206

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

507545 GABRIÉL OLIVEIRA ANTUNES 35401

514863 MAURICIO JOSÉ OLIVEIRA ALVES 19602

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

736833 MARCELO EDVINO JUNG 60801

735245 RITA DE CASSIA VICENTE FLESCH 60002

832477 ANDRE MARTINAZZO 59603

835771 CLÁUDIA BARBOSA 55204

835898 ELIZETE APARECIDA DEMARCK BOM 54005

704606 FERNANDA APARECIDA SILVA DIAS 51606

735793 MARINA DA SILVA CRUZ 47007

167216 CELIA APARECIDA BITENCOURT C. DOS REIS 44608

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

713389 ILCEMAR SCAPINELLO MENEGATT 67001

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

136234 MARLI TELLES DE BARBA 68601

714165 JORGE LUIZ MECABÔ 62602

739667 MARINES VARELA DA SILVA ROSA 50203

725421 LUCIANE RIBEIRO 44204

721422 EDENILSON PATRICK MORESCO 38405
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SDR/GERED – Campos Novos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

735245 RITA DE CASSIA VICENTE FLESCH 63001

845405 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 57802

344101 FRANCIELE CORREA MIGUEL 14003

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

734122 LUCIA KEMER CAPELARI 62001

819693 IZABETI TEREZINHA BONATO 34802

247746 ALINE SUELEN MORAIS ROSA 30603

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

112173 GLÓRIA CAROLINE NERI MANTOVANI 63601

247746 ALINE SUELEN MORAIS ROSA 63602

310590 PAULA DELAVI 45003

741983 TEREZINHA APARECIDA FAGUNDES DE SOUZA 45004

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

465778 GILMAR BERTELLI PELICCIOLI 34801

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

735569 LUCIANA APARECIDA MEDEIROS 54201

516450 MARTA JUNG DE MORAES 46202

719529 CONCEICAO SILMARA RIBEIRO BECKER 46003

502118 JEFFERSON GOULART JOSE 44404

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

424453 JAIR DA SILVA LESSE 29401

244776 LUCAS CAMARGO DA SILVA 28202

512934 MARCOS PINHEIRO 13203

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

811007 VINICIUS ASSIS DE ANDRADE 49801

716826 SINTHIA MARIA MECABÔ CORREA 41002

465900 MARIA ROZA BARBOZA MECABÔ 38803

215737 MARLEI NATALINO FARENCENA 38204

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

322564 SHERONLINE  FERREIRA DA SILVA 42001

215487 LORIZETE COSTA DE MORAIS BUYNO 39602

511638 KAROLINE MARIA ZALESKI 38003

507379 LARA CRISTINA BIOLCHI 29604

166084 TIAGO CARVALHO MENEGAS 23605

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

215593 ROSCELY ANDRESSA SCHEFFER SILVA 50601

215618 CLEYTON LUIZ DA SILVA 45002

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

154859 TANIA ROSS 51801

408032 SÉRGIO LUIZ CORRÊA DE SOUSA 45202
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SDR/GERED – Campos Novos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

734122 LUCIA KEMER CAPELARI 71001

112173 GLÓRIA CAROLINE NERI MANTOVANI 54602

704606 FERNANDA APARECIDA SILVA DIAS 51603

264537 JANICE APARECIDA BITTENCOURT 49004

819693 IZABETI TEREZINHA BONATO 43805

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

170402 INÊS MARIA VARGAS DE SOUZA 23801

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

154859 TANIA ROSS 57801

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

335956 RONALDO ADRIANO FERREIRA 50201

236965 ANGELO PINTO DE SOUZA 42402

425262 LUCAS FERREIRA 26803

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

446386 ANA JANETE GONÇALVES TURCATTO 51201

832477 ANDRE MARTINAZZO 50602

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

724546 JULIANE BROGLIATO ALBUQUERQUE 73801

706322 TEREZINHA LURDES MAZZUCO MORO 62002

845405 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 57803

728227 TATIANA ALVES DA SILVA 57004

742799 LIDIANE APARECIDA SUTIL 45205

807963 ELIS REGINA DE MATOS 40606

711254 SOLANGE AP. SOUZA ANDRADE 40607

728590 ANDREA DE LOURDES MORO 40208

849044 ANA MARIA GRASSI RIBEIRO DOS SANTOS 35009

824194 GISELE ALVES DE SOUZA 338010

456602 ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA 324011

312197 TAIS ANGELA PINHEIRO MACHADO 298012

142970 MARILENE DE FATIMA OLIVEIRA CEREGATTI 294013

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

203804 KARIN REGINA SCHALY 43201

707307 KATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 42202

308301 GRAZIELLE CANAL CAMPAGNONI 38803

500744 JULIANA ELIZA SAVARIS 32004

512827 EVA SUZETE DE OLIVEIRA PEREIRA 28605

347169 CALINCA PIERI 28206

505417 SABRINA ANTUNES CARVALHO RENOSTO 27607

421735 MARISTELA DE MENEK 23408

507517 SIMONE SAURIN DE SOUZA 19209

505857 LILIANE ESMERIO RAITZ 162010

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

727695 CLAUDETE OZÓRIO 53601
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SDR/GERED – Campos Novos

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

724546 JULIANE BROGLIATO ALBUQUERQUE 73801

825345 ELIANA DE MENECH 67002

501274 EDSSON NILSSON KUNEN 50003

511667 LILIA APARECIDA BITARELLO FAGUNDES 39804

169675 ALINE FRAGA DE ALMEIDA FAVARETTO 38605

807963 ELIS REGINA DE MATOS 38606

810562 MARGARET APARECIDA MEIRA 37407

410249 MARCELA LUCIANA PEREIRA 36808

425316 EDYNA ANTUNES PEREIRA ZOLDAN 35009

824194 GISELE ALVES DE SOUZA 338010

253870 MARILENE MACHADO DE SOUZA 336011

409776 ANA CARLA SILVA 158012

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

203804 KARIN REGINA SCHALY 43201

333101 DIANA MARINA DE SOUZA 41402

501199 CRISTIANE CORDEIRO ROSSA ALVES 36203

473223 LARISSA REGINA DE MATTOS ALVES 31404

506301 VANESSA DE MELO NUNES 30405

512827 EVA SUZETE DE OLIVEIRA PEREIRA 28606

200427 FERNANDA GARCIA AROMI 27207

504367 JOSIANE LUIZA MOREIRA DOS SANTOS 26208

421735 MARISTELA DE MENEK 23409

514642 KELLY PALOMA DOS SANTOS PINTO 220010

505857 LILIANE ESMERIO RAITZ 162011

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

847594 ANA MARIA DA SILVA TAVARES 68001

740271 VALCINÉIA APARECIDA DE SOUZA 52402

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

467271 ANA PAULA TORMEN 35801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

834246 JULIA APARECIDA DA SILVA 52201

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

121554 LUCÉLIA REGIANE BETIOLO 36201

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

721281 VILMAR BORGES 37801

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

166084 TIAGO CARVALHO MENEGAS 29601

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

834348 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 53001

817570 EVERTON HENRIQUE ASCARI 38602
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SDR/GERED – Campos Novos

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

513310 JOÃO FABRICIO DE DEUS JUNIOR 22601

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

166084 TIAGO CARVALHO MENEGAS 23601

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

744832 CAROLINE PESSOLE SOUZA DA SILVA 51001

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

744832 CAROLINE PESSOLE SOUZA DA SILVA 51001

513551 SÔNIA GORETI MARTINS 39802

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

356880 DAIANE DA SILVA 41801

513932 NAIR MANOELA GOMES 22002

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

730149 VANESSA CRISTINA DALPIVA SANTANA 69001

731272 SULANDRA APARECIDA PEREIRA 68602

831420 ANA ELOI SOBIECZIAK DE OLIVEIRA 68003

836522 RODIMAR GARBIN 67804

718821 CARLA SOARES DE ALMEIDA 66405

742301 MARLENE FOGAÇA OLIVEIRA 65006

732648 PATRICIA MARTINS ANTUNES 64007

739545 MATEUS SCORTEGAGNA 61808

150541 DANIELA DE JESUS 58209

742923 CRISTIANE PELOZATO 576010

805103 SIMONE DA SILVA 542011

720464 ELIZETE APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO 540012

335028 ROSMARI BORGES COSTA 522013

841752 VAGNER CAMEL 520014

836007 MARINALVA DA COSTA SILVA 502015

739668 VANUSA OLIVEIRA DUARTE 496016

730271 JULIA KARINE MACHADO DOS SANTOS 478017

834479 SUELE CASTANGA GONÇALVES 460018

252799 MARIA DE FATIMA VARELLA 458019

701208 DINAMAR C.DO CARMO ANTUNES 450020

841528 DANIELE CAMILE PESSOLE SOUZA 440021

101314 LAERCINEI RIBEIRO 424022

338536 IRES DA CRUZ 408023

129777 ANA PAULA DA SILVA PAVESLKI 368024

125033 JULIANA APARECIDA GRAUPNER 362025

445436 IVAIR VIERA DE ANDRADE 354026

124362 MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA DALVES 348027

513551 SÔNIA GORETI MARTINS 308028

227104 ANNA MARIA DE PAULA GAVA 300029

721281 VILMAR BORGES 258030

826138 GISIANE MACHADO 188031

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Campos Novos

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

708908 ALESSANDRA CAMILA MAI 68001

179890 SUELI DE GODOI 63402

744980 JOSIANE DOGENSKI 60803

731329 ARACELY AMALIA VIEL MACHADO 59604

727064 ALDAIR LAEUFER CREMA 57605

222028 ELIZIANE RECALCATTI 51406

118116 ALESSANDRA BERTAIOLI 45807

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

817655 FRANCIELE GUZATTI 48401

716826 SINTHIA MARIA MECABÔ CORREA 41002

711815 GÊNITA BEDIN 36403

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

105150 NEIVA APARECIDA MANSARDO 41001

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

836522 RODIMAR GARBIN 67801

718821 CARLA SOARES DE ALMEIDA 60402

730149 VANESSA CRISTINA DALPIVA SANTANA 54003

841752 VAGNER CAMEL 46004

836007 MARINALVA DA COSTA SILVA 41205

335028 ROSMARI BORGES COSTA 40206
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